
SMLOUVA O POZÁRUČNÍM SERVISU, PRAVIDELNÝCH REVIZÍCH 

A PRAVIDELNÝCH FUNKČNÍCH PROHLÍDKÁCH NA ZAŘÍZENÍ 

ELEKTRICKÉ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE 

1. Smluvní strany 
Zhotovitel : 

DAXO s.r.o., Smolína 98, Valašské Klobouky 766 01 

I Č: 291 95 136 

DIČ: CZ 291 95 136 

Bankovní spojení: RB 

Číslo účtu: 4973962001/5500 

firma zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně vložka 64789 oddíl C 

Zastoupen: jednatelem, Ing. Pavlem Bednářem 

Zmocněn k jednání ve věcech technických: Ing. Pavel Bednář 

Objednatel: 

Město Valašské Klobouky, Masarykovo nám. 189, 76601 Valašské Klobouky 

IČ : 002 84 611 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu : 

Zastoupen: 

cz 002 84 611 

KB 

9005-1825661/0100 

starostkou obce Mgr. Eliškou Olšákovou 



2. Předmět smlouvy 

2.1. Provádění servisních prací a údržby, pravidelných revizí v záruční i pozáruční době, 

pravidelných funkčních prohlídek a po uplynutí záruční doby i odstraňován í závad na zařízení 

elektrické zabezpečovací signalizace - EZS - dále jen „servisní práce" (rozsah za řízení viz 

příloha č . 2, která je nedílnou součástí této smlouvy) 

pro objekty: budovy č . p. 177, 275, 189 Masarykovo nám. Valašské Klobouky 

Rozsah zařízení a obsah servisních prací je specifikován v příloze č.1 

2.2. Práva objednatele z vadného plnění a práva ze záruk poskytnutých jednotlivými dodavateli 

zařízení EZS zůstávají nedotčena, přičemž se řídí obecně závaznými právními předpisy a 

jednotlivými smlouvami o dílo a nejsou tedy předmětem této smlouvy. 

3. Platební podmínky a fakturace 

3.1. Daňové doklady za provedené servisní práce budou zaslány zhot ovitelem do 15 dnů od 

provedení práce. Daňové doklady za provedené revizní práce budou zasílány společně s 

revizní zprávou, případně s protokolem o provedené činnosti. 

3.2. Objednatel vystavené účetní doklady za provedený záruční a pozáruční servis a daňové 

doklady za provedenou pravidelnou funkční prohlídku a revizi uhradí do 14-ti dnů od jejich 

doručení. 

3.3. Všechny uvedené ceny jsou v českých korunách a bez DPH. 

3.4. Sazby účtované za prováděné servisní práce v době záruční a pozáručn í: 

Hodinová sazba v pracovní době od 7.00 do 17.00 hod. 

Hodinová sazba v mimopracovní době od 17.00 do 7.00 hod. 

Hodinová sazba v sobotu, neděli a svátek 

Cestovní náklady 

Pravidelná kontrola provozuschopnosti EZS (lx za 12 měsíců) č.p.189 

Pravidelná kontrola provozuschopnosti EZS (lx za 12 měsíců) č.p.275 

Pravidelná kontrola provozuschopnosti EZS (lx za 12 měsíců) č .p.177 

310,- Kč 

350,- Kč 

350,- Kč 

8,- Kč/km 

2.595,-Kč 

3.215,- Kč 

6 . 665,-Kč 

.. 

2 



3.5. V případě odstranění vad je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli za odstranění vad 
sazby stanovené v odst 3.4 této smlouvy. 

4. Sankce 

4.1. Nezaplatí-li objednatel zhotoviteli fakturu vystavenou podle zásad uvedených v čl. 2 
této smlouvy, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení. 

4.2. V případě, že zhotovitel nenastoupí na pravidelné revize či funkční prohlídky ve lhůtě 
sjednané podle jednotlivých příloh a nedojde k písemnému oboustrannému dojednání 
náhradního termínu, je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z 
ceny servisních prací stanovené dle čl. 3 této smlouvy za každý den prodlení. 

5. Práva a povinnosti objednatele 

5.1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli příjezd dopravními prostředky do 
bezprostřední blízkosti servisního pracoviště a provézt všechny úkony najednou. 

5.2. Objednatel se zavazuje provést taková organizační opatření, aby servisní zásah 
případně opravy mohly být v dohodnutých termínech plynule provedeny. 

5.3. Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech plnění z této smlouvy, objednávat a p l nění 
potvrzovat: Petr Štajner. 

6. Práva a povinnosti zhotovitele 

6.1. Zhotovitel je oprávněn vyžadovat od objednatele veškeré informace, které by mohly 
mít vliv na bezporuchový provoz udržovaných zařízení. Tyto informace však nesmí 
sdělovat jiným osobám. O této skutečnosti je povinen prokazatelně poučit všechny 
zaměstnance, kteří s informacemi přijdou do styku. 

6.2. Zhotovitel se zavazuje k servisním pracím u objednatele vysílat pouze zaměstnance 
poučené dle odst. 1. tohoto článku smlouvy. 

7. Další ujednání 

7.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí s 
tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem následujícího 
měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

7.2. Obě strany souhlasí se změnou ceny za servis poskytovaný zhotovitelem vzhledem k 
míře inflace v České republice stanovené v ročence Českého statistického úřadu. Cenu 
plnění podle této smlouvy je dodavatel oprávněn zvýšit o míru inflace stanovenou 
Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. Zhotovitel je povinen na tuto 
skutečnost objednatele písemně upozornit s tím, že současně do tohoto písemného 
upozornění uvede nově stanovenou výši cen. Zhotovitel je oprávněn účtovat ceny 
zvýšené o inflaci od okamžiku, kdy písemné sdělení podle předchozí věty doručí 

3 



objednateli. Zhotovitel je oprávněn tímto způsobem zvýšit cenu poprvé v roce 2017 o 
inflaci stanovenou za rok 2016. 

7.3. Objednatel garantuje, že veškeré výkony údržby na servisovaném zařízení budou 
vykonávány jen prostřednictvím pracovníků zhotovitele. 

7.4. Pokud používá objednatel pro provoz zařízení programy, návody nebo další speciální 
dokumentaci od zhotovitele, zavazuje se, že nebude tyto programy a dokumentaci 
měnit, rozmnožovat ani předávat jiným subjektům. 

7.5. Zhotovitel neodpovídá a nemůže servisně řešit problémy připojených sítí spravovaných 
jinými organizacemi (Telecom, soukromé radiové sítě, energetičtí dodavatelé, atd.). 

7.6. Objednatel se zavazuje zajistit včasné vyrozumění zhotovitele o vzniklé závadě na 
zařízení zahrnutého do této smlouvy zapsat závadu do provozní knihy a umožnit 

přístup pracovníků zhotovitele do prostor výskytu závady. Objednatel se dále zavazuje k 
provádění průběžných kontrol činnosti na zařízení zahrnutého do této smlouvy a jeho 
spolehlivé komunikace do místa trvalé obsluhy. 

7.7. Záruční lhůta je u nového materiálu použitého pro pozáruční servisní zákrok 12 měsíců, 
na práci vykonanou při servisním zákroku jsou 6 měsíců. Nárok na záruku zaniká v 
případě prokazatelného zavinění závady objednatelem. 

7.8. Vztahy obou smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí 
ustanoveními obecně závazných právních norem. 

7.9. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených a 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

7.10. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

7.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

7.12. V případě výpovědi smlouvy ze strany objednatele bude provedena mimořádná 
pravidelná revize s protokolem o revizi a následné naprogramování zákaznických dat 
dle požadavků objednatele. 

7.13. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4 



Ve Val. Kloboukách dne .. 1-f.".:l.~: .«:(C 

Starostka obce 

MĚSTO 
VALAŠSKÉ KLOBOUKY 

11 

Ve Val. Kloboukách dne 
7 . q_ W10 

~ 
Ing. Pavel Bednář 

Jednatel 

tlDi=XO 
s:;=:o 

~~
1?'.::ia ~~ - 76601 V.ilaš<ske Klobouky 
. 29. 9::, I :36 DIC: cz 291 95 136 

~------- 'N'N v.1.c;ax. o.cz 

s 



PŘÍLOHA č. 1 

1. Rozsah zařízení: 
Obsah servisních a revizních prací se týká zejména těchto zařízení: 

Masarykovo náměstí 189 + pasy 

:ll 
ROČNĚ PROVÁDĚNÉ PREVENTIVNÍ SERVISNÍ SLUŽBY 
Roční kontrola provozuschopnosti obsahuiící kontrolu: 
ústředna EZS 1 260,00 260,00 
Ovládací klávesnice 2 120,00 240,00 
Transformátor 1 50,00 50,00 
Akumulátor 1 20,00 20,00 
Mikrosoínač 1 30,00 30,00 
Infra f)asivní detektor 13 45,00 585,00 
MaanetickÝ kontakt 2 45,00 90,00 
Prof)ojovací krabice 14 25,00 350,00 
Koncentrátor 1 200,00 200,00 
Venkovní siréna s akumulátorem 1 190,00 190,00 
Funkčnost dálkového přenosu na telefonní číslo 1 130,00 130,00 
Vvoracování revizní zoráw 1 450,00 450,00 ----- ...... -- .... -- --- - I~ 
l:ttT.r.í:11,Jít •,; t[:..JI •---..--,• ... _. 11n-'n•, I • - -

Masarykovo náměstí 275 

jJ: 
ROČNĚ PROVÁDĚNÉ PREVENTIVNÍ SERVISNÍ SLUŽBY 
Roční kontrola provozuschopnosti obsahující kontrolu: 
ústředna EZS 1 260,00 260,00 
Ovládací klávesnice 3 120,00 360 00 
Transformátor 2 50,00 100,00 
Akumulátor 2 20,00 40,00 
Mikrosoínač 1 30,00 30,00 
Infra oasivní detektor 35 45,00 1 575,00 
Magnetickv kontakt 2 45,00 90,00 
Prof)ofovací krabice 2 25,00 50,00 
Koncentrátor o 200,00 0,00 
Venkovní siréna s akumulátorem o 190,00 0,00 
Zálohovaný sběrnicow zdroi 1 130,00 130,00 
Funkčnost dálkového ořenosu na telefonní číslo 1 130,00 130,00 
Vypracování revizní zprávy 1 450,00 450,00 

- - -- - - - - I~ IFniiiTil 1:-.,.-,r.,;1ar~1,11• ,...-.. Ll( !.r• :-..:· : Al_.~, ....... l., .... 1,, 1 „ I • - -

6 



Masarykovo náměstí 177 - městská policie a sociálka 
l) 

r f 
ROČNĚ PROVÁDĚNÉ SERVISNÍ SLUŽBY 
Roční kontrola orovozuschoonosti obsahuiící kontrolu: 
ústředna EZS 1 260,00 260,00 
Ovládací klávesnice 2 120,00 240,00 
Transformátor 1 50,00 50,00 
Akumulátor 3 20,00 60,00 
Mikrospínač 3 30,00 90,00 

1 
Infra oasivní detektor 33 45,00 485,00 
Maanetický kontakt 2 45,00 90,00 
Propojovací krabice 4 25,00 100,00 

1 
Koncentrátor 5 200,00 000,00 

Venkovní siréna s akumulátorem o 190,00 0,00 
2 

Ověření funkce tísňové signalizace (7 tísňových bodtl) 7 350,00 450,00 
Zálohovaný sběrnicový zdroj 2 130, 00 260,00 

Funkčnost dálkového ořenosu na telefonní číslo 1 130,00 130,00 
Vypracování revizní zorávv 1 450,00 450,00 

~1{;; .,7., 1111 •. ,7,;;711 i7-~ :J &•;'°~~• ";iJ;."l-lff~ ,ffl'°;T:r.11 ~ .1~ - - ·~ ... -

Zhotovitel se zavazuje vykonávat: 

1.1.1. Pozáruční servis 

~ Zhotovitel se zavazuje používat výhradně náhradní díly odpovídaj ící technickým podmínkám 

výrobce při pozáručním servisu na zařízení EZS. 

~ V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 72 hodin od potvrzeného vyrozuměn í 

dodavatele. Nahlášení závady bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně. 

~ adresa 

~ telefon 

~ email 

: DAXO s.r.o., Smolina 98, Valašské Klobou ky 

+420 777 052 464 

daxo@daxo.cz 

~ Na vyžádání zhotovitele bude toto v případě telefonického oznámení pot vrzeno 

objednatelem písemně nebo faxovou zprávou. 

~ K daňovému dokladu za provedení servisních prací budou předány kopie servisních protoko lů 

obsahující datum uskutečněné servisní práce, spotřebu materiálu a dobu provedeného 

úkonu v hodinách potvrzenou pracovníkem objednatele. 

~ Platební podmínky dle čl. 3 smlouvy o pozáručním servisu, pravidelných revizích a 

pravidelných funkčních prohlídkách na zařízení elektrické zabezpečovací signalizace. 

1.1.2. Kontrola provozuschopnosti 

Zhotovitel se zavazuje provádět kontrolu provozuschopnosti lx za 12 měs íců. 

7 



O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad, který předá objednateli spolu s daňovým dokladem 

za provedení kontroly. 
~ Kontrola provozuschopnosti bude prováděna v ... měsíci běžného roku (přesný termín bude 

telefonicky odsouhlasen minimálně S dnů předem). 

8 


